PREFEITURA DE

RIO VERDE
64 3602 8000

Av. Flamboyant, 2.160
Residencial Gameleira • Rio Verde • GO

CEP 75906 880 • Caixa Postal 34

DECRETO N° 3.231, DE 26 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a homologação do Concurso
Público regido pelo Edital 001/2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO VERDE, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e com fundamento na Lei
Complementar Federal n° 101/2000, e no Edital de Concurso Público n° 001/2024.

DECRETA:

Art. Io Fica homologado o resultado final do concurso público objeto do Edital n°
001/2024 conforme relação final já devidamente divulgada e publicada, para o cargo mencionado
no ANEXO I, deste Decreto

Parágrafo Único. As convocações obedecerão rigorosamente a ordem de
classificação, de acordo com a necessidade da Administração Pública.

Art. 2o Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

, « publicadoRegistrado sob nv  ----------- c p
nopUcar dos atos rfdaú da
Em _s2Á àf

SerTidor eotóT
Matricula^1 -----------

ANEXO I

z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z
Z

Z

s
S

s
S

M

S
S

S
s

S

M

s
s

s

16-08-1999

20-12-1995

22-12-2003

22-04-2000

16-06-1991

08-08-1991

15-12-1999

23-08-1993

11-09-1996

07-08-1999

20-08-1988

27-03-2001

02-05-1996

14-08-1998

06-02-1998

19-03-1992

17-05-1995

82.5

82

82

81.5

0
0

0
0

0
0

80.5

80.5

80

79.5

79.5

78.5

78.5

78

77.5

77.5

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA _____

CAD. RESERVA _____

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA_______

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA_______

CAD. RESERVA ____

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA

LUCAS SOUSA SILVA

GUILHERME AUGUSTO ALVES ROSA

WANDER DE ARAÚJO FARIA NETO

RICARDO HENRIQUE CABRAL DA SILVA

BRENNER NOGUEIRA DOS SANTOS

WELLINGTON GOMES DA SILVA JUNIOR
RUBENS BERNARDES DE MORAIS MA1A

FILHO

FIRMINO ALEXANDRE DE SOUSA NETO

MATHEUS VINÍCIUS SILVA MARTINS

JOÃO EDUARDO NUNES NASCIMENTO

DANILO BATISTA GALDINO

MATHEUS SALVINO AZEVEDO

LUCAS BEZERRA DA SILVA

THIAGO VITOR LEMES

GABRIEL VITOR AQUINO GOMES

VALDIRAN JUSTINO MARTINS

GESMAR PEREIRA ROCHA

(N
•—

r—
<

SO
0

0

1—H
Os

20

(M

22

23

24

25

SO(N

27

28

320366

326676

320312

322446

325626

319702

326045

320605

319497

320692

325013

320165

319243

326207

319237

326306

325845

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
____  PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
________ PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
________ PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
_____  PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
________ PMRV

Guarda Civil Municipal -
______  PMRV

Guarda Civil Municipal -
_______  PMRV________

z
Z

Z
Z

Z
Z

s
S

5
S

tu

15-02-1991

02-08-1989

11-11-1993

20-12-1995

26-06-1998

28-07-1992

r-
76.5

76.5

76.5

75.5

74.5

CAD. RESERVA_______

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA ____

CAD. RESERVA

CAD. RESERVA-SUB JUDICE

CAD. RESERVA-SUB JUDICE

JOSE MOREIRA DA SILVA JUNIOR

RAFAEL ALVES DE LIMA

DIVINO SARDINHA DA SILVA FILHO

SINVAL VIEIRA LIMA JUNIOR

ANA LAURA BRITO DA CRUZ

GABRIELA SILVA OLIVEIRA

OSrq
Ocn

cn
(N

cn
cn

320478

319598

324469

325314

325395

319863

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

Guarda Civil Municipal -
PMRV

	8977db94259af2a408fcf13da22fa49dae6ee96b1959ecee8aaf0d02b0509d64.pdf
	8977db94259af2a408fcf13da22fa49dae6ee96b1959ecee8aaf0d02b0509d64.pdf